
Strana 1 (celkem 4)

Pojistná smlouva o pojištění průmyslových rizik č. 2118488804

Generali Pojišťovna a. s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84  Praha 2, Česká republika, IČ: 618 59 869,
za níž jedná 

(dále jen „pojistitel“)

a

České vysoké učení technické v Praze Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská, se sídlem Břehová 7/78,
115 19 Praha 1, Česká republika, IČ 68407700, za něž jedná , děkan.
(dále jen „pojistník/pojištěný“)

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění průmyslových rizik.

Druh provozní činnosti: činnosti uvedené Oznámením ekonomického subjektu  dle § 22 odst. 4 zákona č.
89/1995 Sb. Vydaného Českým statistickým úřadem ze dne 21.10.1998 na základě zákona o vysokých
školách č. 111/1998 Sb.

MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA

KORESPONDENČNÍ ADRESA
Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01:

Pojistník/pojištěný:
Pojistitel:

Místa pojištění : č.1. - Břehová 7/78, 115 19 Praha 1
č.2. - Trojanova 13/339, 120 00 Praha 2
č.3. - Pohraniční 1/1288, 405 01 Děčín 2
č.4. - V Holešovičkách 2, 180 00 Praha 8

Pojistná částka  budov: č. 1. –
č. 2. –
č. 3. –

Pojistná částka movitých věcí: č. 1., 2.,.3. a 4. -
Jednotlivá místa dle přiloženého seznamu



Strana 2 (celkem 4)

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ FLEXA V ROZSAHU VPP PR-P 2005/01

Pojištění souboru vlastních budov - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění souboru vlastního a cizího po právu užívaného technického a provozního vybavení - na
novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění nákladů na vyklizení, stržení, přemístění a ochranu– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění vlastních peněz a cenností– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí FLEXA:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VODA Z VODOVODNÍCH ZAŘÍZENÍ V ROZSAHU VPP PR-P 2005/01

Pojištění souboru vlastních budov - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění souboru vlastního a cizího po právu užívaného technického a provozního vybavení - na
novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění nákladů na vyklizení, stržení, přemístění a ochranu– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění vlastních peněz a cenností– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:

Pro  tato pojistná nebezpečí se sjednává společný roční limit plnění ve výši
Celkové pojistné za pojistné nebezpečí voda z vodovodních zařízení:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VICHŘICE/KRUPOBITÍ, TÍHA SNĚHU A NÁMRAZY, NÁRAZ VOZIDLA,PÁD
STROMU, KOUŘ, AERODYNAMICKÝ TŘESK V ROZSAHU VPP PR-P 2005/01

Pojištění souboru vlastních budov - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění souboru vlastního a cizího po právu užívaného technického a provozního vybavení - na
novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění nákladů na vyklizení, stržení, přemístění a ochranu– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění vlastních peněz a cenností– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:

Pro  tato pojistná nebezpečí se sjednává společný roční limit plnění ve výši

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vichřice/krupobití, tíha sněhu a námrazy, náraz vozidla, pád
stromu a kouř, aerodynamický třesk:



Strana 3 (celkem 4)

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ZÁPLAVA/POVODEŇ V ROZSAHU VPP PR-P 2005/01

Pojištění souboru vlastních budov - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění souboru vlastního a cizího po právu užívaného technického a provozního vybavení - na
novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění nákladů na vyklizení, stržení, přemístění a ochranu– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění vlastních peněz a cenností– s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:

Celková pojistná částka:
Roční limit plnění pro pojistné nebezpečí záplava/povodeň:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí záplava/povodeň:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ KRÁDEŽ VLOUPÁNÍM/LOUPEŽ V ROZSAHU VPP PR-P 2005/01

Pojištění souboru vlastního a cizího po právu užívaného technického a provozního vybavení –
s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění stavebních součástí vně budovy (příslušenství budovy) – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:
Pojištění vlastních peněz a cenností– na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí krádež vloupáním/loupež:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné

FLEXA
Voda z vodovodních zařízení
Vichřice/krupobití, tíha sněhu a námrazy, kouř
Záplava, povodeň
Krádež vloupáním/loupež

Celkové roční pojistné 364 632,- Kč

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění začíná dne 1.7.2007 a sjednává se na jeden pojistný rok. Po uplynutí pojistného roku se pojištění
automaticky prodlužuje vždy na další pojistný rok, není-li jednou ze smluvních stran písemně vypovězeno
nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku  ve smyslu VPP PR-P 2005/01.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 364 632,- Kč a bude placeno čtvrtletně částkou 91 158,-Kč (pojistitel
neuplatňuje přirážku za področní způsob platby) vždy k 1. dni 7., 10., 1. a 4. měsíce každého roku Platba
bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a.s. u Komerční banky, a.s., č.
192225300257/0100



Strana 4 (celkem 4)

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění průmyslových rizik – požární
pojištění (VPP PR-P 2005/01) a Technickým a bezpečnostním předpisem pro pojištění průmyslových rizik –
zabezpečení proti odcizení (TBP), které jsou spolu s přílohami, které jsou spolu s přílohami:

· jiné oprávnění - ČSU-ekonomický subjekt
· plná moc
· pověření
· prohlášení

nedílnou součástí pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Požární ochrana bude zabezpečována podle obecně platných právních předpisů ČR a ČSN, rovněž tak bezpečnost
provozů (BOZP).
V rámci probíhající soustavné stavební činnosti na budovách – práce údržbového charakteru prováděné smluvně
sjednanými dodavateli, jsou z této pojistné smlouvy vyloučeny případné škody jimi způsobené. Předmětem pojištění
nejsou škody způsobené těmito smluvně sjednanými dodavateli.
V případě vypnutí dodávky elektrické energie v důsledku stavební činnosti, kdy nastane škodní událost v místě , kde je
umístněno EPS je toto rovněž vyloučeno z této pojistné smlouvy.
U pojistného nebezpečí Záplava/povodeň  nastane plnění v případě pokud bude dle čl. 31 odst. 4 u písm. b) – zařízení
opatřeno elementem chránícím objekt před vniknutím vody, např. zpětnou klapkou apod.
Do 30.9.2007 budou specifikovány pojistné částky u movitého majetku na jednotlivých místech pojištění seznamem,
který se stane součástí této pojistné smlouvy

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
Pojistník prohlašuje, že se seznámil s obsahem pojistné smlouvy včetně všech jejích nedílných součástí, že
s ním souhlasí a že s ním seznámí rovněž pojištěného. Pojistník dále prohlašuje, že:
a) je si vědom pojistitelovy povinnosti poskytovat informace o sjednaném pojištění ve smyslu čl. 9, odst. 2 VPP PR-P 2005/01
zajišťovně pro účely zajištění závazků pojistitele plynoucích z této pojistné smlouvy, a pro tyto účely tímto zprošťuje pojistitele
mlčenlivosti ve vztahu k zajišťovně;
b) umožní pojistiteli identifikaci účastníka obchodu v případech, kdy to vyžaduje zákon č. 61/1996 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, a to způsobem uvedeným v tomto právním předpisu, přičemž bere na vědomí, že osobní údaje, které pojistitel získal
v souvislosti s identifikací účastníka obchodu, jsou ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, předmětem zpracování stanoveného zvláštním zákonem nebo nutného pro plnění povinností stanovených zvláštním zákonem
a nejsou zpracovávány pro jiné účely;
c) souhlasí se zasíláním nabídek nebo obchodních sdělení pojistitele, členů mezinárodního koncernu GENERALI a
spolupracujících obchodních partnerů, týkajících se sjednaného pojištění či jiných pojišťovacích a finančních služeb, na svou
korespondenční adresu nebo kontaktní spojení.

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE

Tato smlouva obsahuje 4 strany a 21 stran příloh a je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu,
z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden zplnomocněný makléř.

Přílohy: VPP PR-P 2005/01, TBP, jiné oprávnění - ČSU-ekonomický subjekt, plná moc, pověření,
prohlášení

V Praze, dne 25.6.2007 V Praze, dne ................2007

……………………………………….                         …………………………………………………
Generali Pojišťovna a. s. Českého vysoké učení technické v Praze

Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská
(Pojistitel) (Pojistník)

Vystavil:




